Cariche UZI onlus – Elezioni Torino 2018

I risultati delle recenti elezioni per le cariche UZI svoltesi a Torino sono state divulgate su questo sito.

Restava solamente da applicare l'art. 18 dello Statuto che recita:

"È vietato ogni cumulo di cariche. Il membro del Consiglio direttivo che risulti eletto in una delle Commissioni di studio permanenti o nel Comitato redazionale per le attività editoriali è tenuto ad optare per una delle posizioni."

Questa situazione si è verificata per tre persone elette a Torino che però hanno già espresso con lettera scritta la loro opzione in favore del Consiglio Direttivo.

Di conseguenza, nella Commissione Didattica, in sostituzione di Maurizio Casiraghi e Maria Agnese Sabatini, subentrano Andrea Di Giulio e Paola Zarattini. Nel Comitato Redazionale per le Attività Editoriali resta vacante un posto lasciato libero da Diego Fontaneto, passato al Consiglio Direttivo. A norma di Statuto, il nuovo componente del Comitato sarà nominato dal Consiglio Direttivo UZI. Le altre cariche non hanno subito modifiche.

Le cariche sociali UZI risultano pertanto le seguenti:

per il biennio 2018-2019

Presidente:

Pietro Brandmayr

Consiglio Direttivo:

Loriano Ballarin, Paolo Bonivento, Maurizio Casiraghi, Diego Fontaneto, Mario Pestarino, Maria Agnese Sabatini, Sandro Tripepi.

Commissione Didattica:

Adriana Canapa, Andrea Di Giulio, Pietro Paolo Fanciulli, Stefano Piraino, Alberto Ugolini, Paola Zarattini.

Commissione Fauna

Francesco Dessì Fulgheri, Federico Marrone, Antonio Mingozzi, Francesco Mastrototaro, Fabio Stoch, Marzio Zapparoli.

Revisori dei Conti

Tiziana Altiero, Marco Cucco, Roberto Valvassori.

per il quadriennio 2016-2019

Direttore delle Pubblicazioni

Ettore Olmo

Comitato Redazionale per le Attività Editoriali

Vincenzo Caputo Barucchi (Nomina Assemblea febbraio 2016, Roma), Stefano Fenoglio (eletto 76° Congresso UZI settembre 2015 Viterbo), Maria Maisano (eletto 76° Congresso UZI settembre 2015 Viterbo), da nominare

per il quadriennio 2018-2021

Segretario-Tesoriere

Anita Giglio